115. Oxidized, not faint.

116. Faint, red.

117. For fol. 69r17–19: original collectar, Corrêa item 442, LM A 1741, Port. Wulstan 1624 (Vespers).

118. Red title, oxidized toward end.

119. The *gloriam* extends into the margin, but appears to be Scribe C's hand.

120. Oxidized.

121. First three letters of Iohannes are faint, probably in rubric ink.

122. Light brown.

123. Versicule sentence seemingly written a bit smaller, not exactly lined up with *gaudebunt*.

124. Oxidized.

125. Correction (M3) with dot under “e” of *clamantes* and “i” above to make *clamanis*; *et* has dot under, with “e” above to make *edocuit*.126. The “an” abbreviation of *antiphonas* in lighter brown; B of *Beatus* enlarged and colored in.127. The “an” abbreviation of *antiphonas* in lighter brown (may be oxidized); T of *Tu* enlarged and colored in.128. Both the “an” and the “A” of *Andreas* are now white against the dark stain in the upper corner of

2 petri et in passione socius. Andreas uero rogabat
 3 ad populum ne impeditent pa^ssionem¹²⁹ eius;
 4 or/ Maiestatem¹³⁰ tuam domine supliciter exoramus ut sicut ecles
 5 siæ tuæ beatus andreas apostolus tuus exstitit predictor
 6 et rector. ita apud te sit pro nobis perpetuis¹³¹ intercessor. per
 7¹³² Nimis¹³³ honorati sunt amici tui deus nimis conforre,¹³⁴
 8 or [g] Deus qui nos¹³⁵ per beatos apostolos tuos petrum
 9 et paulum et andream ad cognitionem tui nominis uenire¹³⁶
 10 tribuisti. da nobis eorum gloriam sempiternam. et proficien
 11 do celebrare. et celebrando proficere. per. [h] ad omnis sanctis¹³⁷
 12 an/ Corpora¹³⁸ sanctorum in pace sepulta sunt 7 uiuent nomina eorum / in
 æternum¹³⁹
 13 an/ [i] Sancte paule apostoli predictor ueritatis et doctor
 14 gentium intercede pro nobis ad deum qui te elegit.
 15 V/¹⁴⁰ Nimis honorati sunt amici tui deus nimis; de paulo apostolus¹⁴¹
 16 or/ Deus. cuius¹⁴² multitudinem gentium beati pauli apostoli
 17 predicatione docuisti; da quesumus. ut cuius natalitia¹⁴³ coli
 18 mus huius apud te patrocinia. sentiamus. per. /cubuit¹⁴⁴
 19 an/ [j] Hic est iohannes¹⁴⁵ dilectus discipulus qui supra pectus domini in
 cena re
 20 V/ Hic est iohannes amator. caritatis et custos matris eius.
 21 or/ Deus qui per os beati iohannis euangelistæ uerbi tui
 22 nobis orchana reserasti. presta quesumus. ut quod ille in¹⁴⁶ nostris
 23 auribus excellenter infudit. intellegentiae competentis
 24 tuæ eruditione capiamus. per. [k] ad confessoribus¹⁴⁷

the ms.

129. The “s” added, probably by Scribe C.

130. The “or” abbreviation and “M” are light colored against dark; “or” is barely visible.

131. Correction by Scribe C or M₃, with dot under “i” and “v” above to make *perpetuvs*.

132. In left margin beside lines 6 ½ to 7 ½ on three lines, light colored against dark: *ad apostolos*.

133. Large dark capital “N” with left extender going down a line.

134. Abbreviation mark above the “r” that looks like a rounded check mark similar to that above the “p” of *predicare* above.

135. Fading on this first line through *Deus qui nos*.

136. This caret mark is partly over the “r.”

137. Oxidized ink for this heading.

138. “Cor” of *Corpora* in red, faded.

139. The *eorum in eternum* added into right margin, small and stacked with “i ætnu” abbreviation above “eo” abbreviation. The *eorum* looks like it could be Scribe C, but the *in aeternum* looks like it could be M₃.

140. The “v” is red but accent abbreviation mark above it looks brown.

141. Oxidized ink for this heading; title belongs above at line 13.

142. The *or/ Ds cuius* in red and faded; “or” not clear at all.

143. The *t memoriam* added above by M₃.

144. Added above, smaller, angled line above to set off from previous line.

145. Red and partially oxidized ink for incipit.

146. Line under and two dots over as correction to omit “in” (by Scribe C or M₃?).

147. Oxidized color ink for this heading.

25 an/ iustum deduxit dominus per uias rectas et ostendit illi regnum dei.
 26 V/ Amauit eum dominus et ornauit eum stola glorię induit.
 27 or/ Exaudi¹⁴⁸ domine preces nostras quas in sancti confessoris tui
 28 atque pontificis Nomen¹⁴⁹ commemoratione deferimus.
 29 tibi¹⁵⁰ meritis. ab omnibus nos absolue pecatis. per. [I] ad mærtyr
 30 or/ Presta¹⁵¹ quesumus omnipotens deus ut intercedente beato Nomen mær
 31 tyre tuo a cunctis aduersitatibus muniamur
 32 in corpore et¹⁵² a prauis cogitationibus nos monde
 33 mur in mente. per

7or
 1 or/ Adesto domine suplicationibus nostris [m] ad omnes apostolos¹⁵³
 2 et apostolicis intercessionibus confidentes. nec minas ad¹⁵⁴
 3 uersantium. ne^c¹⁵⁵ ullo perturbemur in cursu; per.
 4 or/ Deus qui per gloriosa bella certaminis ad^{lin}mortalitum¹⁵⁶
 5 triumphans¹⁵⁷ digna per eorum commemorationem lætitia gaudere
 6 ut quorum gaudemus triumphis prouocemur exemplis. per
 7 an/¹⁵⁸ iustorum autem animæ in manu dei sunt 7 non tanget illos tor.' mor.
Versiculus gloria 7 honor¹⁵⁹
 8 or/ Adesto domine suplicationibus nostris per intercessionem omnium
 9 sanctorum tuorum. [n] commoniter omnibus sanctis cantitur.¹⁶⁰
 10 or/ Concede quesumus omnipotens deus ut sancta¹⁶¹ nouem ordinibus
 angelorum
 11 et archangelorum patriarcharum et prophetarum et
 12 sancta dei genetrix maria sanctique tui apostoli mærtires